今年度も（一社）高知県作業療法士会はリレーフォーライフに参加します。がん患者の皆様
やご家族の皆様の生活にとって、今後も必要としていただける職能団体を目指したいと考え
ております。リレーフォーライフというイベントを士会として盛り上げていただきたいと思ってお
りますので、ご賛同とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

広報局広報戦略部 部長 島岡 圭史 （岡林病院）
TEL：088-832-8821 E-mail：kot.dpi2017@gmail.com

【日時】
10月26日（土）12時～21時
10月27日（日） 8時～12時
【場所】
高知大学医学部グラウンド
（南国市岡豊町小蓮）
【申し込み】
QRコード、URLからフォームに
アクセスしてください。
http://u0u0.net/lNWz

締切：令和元年10月19日（土）

リレーフォーライフとは
アメリカ対がん協会（ACS）が国
際ライセンスを持っている企画で、
日本では公益財団法人日本対が
ん協会にライセンスが与えられて
います。がん患者さんやそのご家
族を支援し、地域全体でがんと向
き合い、がん征圧を目指すチャリ
ティー活動です。

mailto:jigyobu2016@gmail.com